rangos variantai
Ir techniné informacija.

Masé ir matmenys
Darbinis plotis

Rotoriy skersmuo
Gabenimo plotis
Gabenimo plotis be virby
Pradalgés plotis
Galimos pradalgés
Gabenimo aukstis
Gabenimo ilgis

Mase

Galios poreikis
Galios poreikis

Prikabintuvas
Tritaskis
Dviejy tasky apatinés trauklés

Papildoma jranga / rotorius
Pradalgés formavimas desinéje puséje
Rotoriy skaicius,

Virby pory skai€ius rotoriuje,

Du virbai ant vienos trauklés

Kardano rotoriaus pakaba

Hidraulinis darbinio aukscio reguliavimas.

,CamControl“
Sekos valdiklis

Hidraulika

Reikalingos ,SA" hidraulinés jungtys
Reikalingos ,DA" hidraulinés jungtys
KENNFIXX® hidraulinés jungtys

Padangos
Rotoriaus vaziuoklés padangos

Gabenimo vaziuoklés padangos

Sudvejintas tiltas

ApSvietimas
Apsvietimas

Standartiné ir pasirenkama jranga
Standartinis: m
Pagal pageidavima: O

Former 351 DN Former 391 DN Former 400 DN
m 3,60 3,80 3,85
m 2,70 2,90 2,96
m
m 1,55 1,55 1,68
m 0,60-1,50 0,60-1,50 0,70-1,55
vnt. 1 1 1
m
m 2,21 2,31 2,34
kg 420 440 520
kW / AG 20/27 20/27 20/27
Kategorija 1+ 1+11 1+
Kategorija
| | | | | |
vnt. 1 1 1
Vnt. 10 10 10
vnt. 4 4 4
Vnt.
Vnt.
2x16/6.50-8 2x16/6.50-8 2x16/6.50-8
O O O
O O O

Former 426 DN

4,20
3,20

1,83
0,70-1,55
1

2,58
580

30/41

1+l

2x16/6.50-8

DN = Trijy tasky uzkabas su prikab

papildomos jrangos

Fendt Former

Former 456 DN Former 351 DS Former 1402 Former 1452 Former 1603 Former 7850 Former 7850 PRO
4,50 3,60 5,75/ 6,65 580/6,70 6,60/7,70 7,80/8,40 7,80/8,40
3,40 2,70 274/2,78 2,78 3,20 3,60 3,60

2,65 2,65 3,00 2,80 296
1,99 1,70
0,75-1,60 0,60-1,50 0,60-1,90 0,60-1,90 0,60-1,90 0,60-1,90 0,60-1,90
1 1 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2
3,00/3,60 3,00/3,60 3,65 3,60 3,60
2,68 213 6,63 6,63 743 8,50 8,54
620 370 1550 1580 2100 2400 2450
30/41 25/34 19/26 19/26 30/41 44/60 44/60
I+1I 1+l
I+l 1+l I+1I Il I
| | | | | | | | | | | |
1 1 2 2 2 2 2
12 10 10/12 12/12 12/12 13/13 13/13
4 3 4 4 4/5 4/5 4/5
| | | | | | | |
| |
| | | |
| | [ | | | [ | | |
1 1 1
1* 1%
| | | |
4x16/6.50-8 2x15/6.00-6 3x16/6.50-8 3x16/6.50-8 4x16/6.50-8 6% 16/6.50-8 6x16/6.50-8
10.0/75:15.3 10.0/7515.3 260/70-15.3; (10.0/75-  300/80-15.3; (11.5/80- 380/5517
15.3) 15.3)
| | O O O | | | |
O O | | | | | | | | | |

ju jrenginiu / DS = Standusis trijy tasky uzkabas / * = Reikalinga pakelta padétis / ** = i§ jy, reikalingas 1x dvigubo veikimo su pakelta padétimi / Reikalingy hidrauliniy junggiy skaicius gali kisti priklausomai nuo




rangos variantai
Ir techniné informacija.

Standartiné ir pasirenkama jranga

Masé ir matmenys

Darbinis plotis m
Rotoriy skersmuo m
Gabenimo plotis m
Gabenimo plotis be virby m
Pradalgés plotis m
Galimos pradalgés Vnt.
Gabenimo aukstis m
Gabenimo ilgis m
Masé kg
Galios poreikis

Galios poreikis kW / AG
Prikabintuvas

Dviejy tasky apatinés trauklés Kategorija
Prikabintuvas

Papildoma jranga / rotorius
Pradalgés formavimas desinéje puséje
Pradalgés formavimas centre

Rotoriy skaiCius, Vnt.
Virby pory skai€ius rotoriuje, Vnt.
Du virbai ant vienos trauklés Vnt.

Kardano rotoriaus pakaba

Hidraulinis darbinio auks¢io reguliavimas.

Mechaninis darbinio plo¢io reguliavimas

Darbiniai plociai / hidraulinis pradalgés plocio reguliavimas
Sekos valdiklis

Atskiras rotoriaus pakélimas

ISOBUS terminalas

Hidraulika

Reikalingos ,SA" hidraulinés jungtys Vnt.
Reikalingos ,DA" hidraulinés jungtys Vnt.
Reikalingos hidraulinés jungtys ,LS" Vnt.

KENNFIXX® hidraulinés jungtys
Ploksciosios movos

Padangos

Rotoriaus vaziuoklés padangos
Gabenimo vaziuoklés padangos
Sudvejintas tiltas

ApSvietimas
Apsvietimas

Former 1502

6,30 /7,00
2,96
3,00
2,30

0,60-1,90
1/2
2,80
8,45
1380

33/45

18/8.50-8

Former 671

5,80 - 6,60
2,74
2,75

1,20-1,80
1
3,18/3,70
4,66
1350

19/26

I+l

3x16/6.50-8
10.0/75-15.3
O

Standartinis: m
Pagal pageidavima: O

Former 801

6,80-7,60
3,20
298

1,20-2,00
1
3,55
5,33
1875

30/41

1+l

~> Wl

12/12

H ~

4x16/6.50-8
10.0/75-15.3
O

Former 880

7,20-8,00
3,40
2,98

1,20-2,00
1
3,65
533
1900

35/48

1+l

~ Wl

12/12

H -~

4x16/6.50-8
10.0/75-15.3
O

DN = Trijy tasky uzkabas su prik

papildomos jrangos

Former 8055 PRO

7,20-8,00
3,40
2,98

1,20-2,00
1
3,78
537
2050

35/48

1+l

~>

12/12

H ~

6x18/8.50-8
300/80-15.3; (11.5/80-15.3)
]

ju jrenginiu / DS =

Former 10065

8,80-10,00
420
2,87

1,30-2,20
1
3,85
6,49
2900

51/70

~> Hl

15/15

H -

6x18/8.50-8
300/80-15.3
||

Former 10065 PRO

8,80-10,00
4,20
2,87

1,30-220
1
3,85
6,49
2950

51/70

o

EE-~-ncoH
&

6x18/8.50-8
380/55-17
]

Fendt Former

Former 12545 Gen2

10,60-12,50
3,20
2,99

1,20-2,20
1
394-399
8,82
4600

59/80

~

4x12

H ~

Qxk

16/6.50-8
500/50-17
O

Former 12545 PRO Gen2 Former 14055 PRO Gen2

10,60-12,50
3,20
2,99

1,20-2,20
1
394-399
8,82
4750

59/80

EE-~>>01

O

16/6.50-8
500/50-17
||

10,50 - 13,80
3,60
299

1,30-2,60
1
3,99

10,00
6000

96/130

1+

4x13

&~
HE
w

O

16/6.50-8
500/45-22.5
|

is trijy tasky uzkabas / * = Reikalinga pakelta padétis / ** = i§ jy, reikalingas 1x dvigubo veikimo su pakelta padétimi / Reikalingy hidrauliniy junggiy skaiCius gali kisti priklausomai nuo



